[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13.01.2025 № 21-Р
О внесении изменений в распоряжение администрации
Черепановского района от 30.11.2023 № 1116-Р «Об утверждении плана проведения аудиторских мероприятий в рамках осуществления полномочий по внутреннему финансовому аудиту на 2024 год» (изм. распоряжение
от 23.12.2024 № 1204-Р)
С целью исполнения статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, федеральными стандартами внутреннего финансового аудита «Планирование и проведение внутреннего финансового аудита», утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05.08.2020 № 160н и иных федеральных стандартов внутреннего финансового аудита, регулирующих планирование и проведение аудиторских мероприятий, Порядком об осуществлении внутреннего финансового аудита, утвержденного постановлением администрации Черепановского района Новосибирской области от 11.04.2024 № 335:
1. Внести изменения в распоряжение администрации Черепановского района Новосибирской области от 30.11.2023 № 1116-Р «Об утверждении плана проведения аудиторских мероприятий в рамках осуществления полномочий по внутреннему финансовому аудиту на 2024 год» и опубликовать План проведения проверок с изменениями согласно приложению к распоряжению на официальном сайте органа внутреннего финансового контроля в сети «Интернет» не позднее пяти рабочих дней со дня утверждения.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника отдела внутреннего финансового контроля администрации Черепановского района Шелест М.А.

Глава Черепановского района
                                                С.Н.Овсянников
Шелест М.А.
22-664

	Приложение

к распоряжению администрации

Черепановского района от 13.01.2025 № 21-Р

ПЛАН

проведения аудиторских мероприятий в рамках осуществления полномочий

по внутреннему финансовому аудиту на 2024 год
	№

п/п
	Наименование объекта проведения аудиторской проверки
	Тема аудиторской проверки
	Проверяемый

период
	Срок

проведения

аудиторской

проверки

	1
	2
	4
	5
	7

	3.
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	Аудиторское мероприятие в целях подтверждения достоверности бюджетной отчетности за 2024г
	2024
	январь-февраль 2025